
Rectorado

Resolución Rectoral N" 0482-2024-UNAP
lquitos, 3 de mayo de 2024

VISTO:

El Oficio N" 064-2024-UFUGACOM-UNAP, presentado el 3 de mayo de 2024, por la jefa de la Unidad
Funcional para la Gestión de Auspicios, Convenios y Membresía, sobre uso de membresía, sobre
modificación de la Resolución Rectoral N" 0443-2024-UNAP;

CONSIDERANDO:

Que, con Resolución Rectoral N" O443-2O24-UNAP, de fecha 22 de abril de 2024, se resuelve autorizar, del 4
de mayo al 1 de junio de 2024, el uso de membresía de la Universidad Nacional de la Amazonía Peruana
(UNAP), a doña Nadia Tatiana Aguilar García, gerente general de la Promotora Académica AP, para el

desarrollo del curso:

Que, mediante oficio de visto, doña Alba Luz Vásquez Vásquez, jefa de la Unidad Funcional para la Gestión

de Auspicios, Convenios y Membresía, solicita al rector modificar los alcances de la Resolución Rectoral N"

0443-2O24-UNAP, precisando que se autoriza del 18 de mayo al 15 de junio de2024, en vez del 4 de mayo

al 1 de junib de 2024, el uso de membresía de la Universidad Nacional de la Amazonía Péruana (UNAP), a

doña Nadia Tatiana Aguilar García, gerente general de la Promotora Académica AP, para el desarrollo del

cu rso:

UNAP

N Nombre Tipo Modalidad Cronograma de clases Horas Costo
(Soles)

1 Gestión de las

contratac¡ones
SAE-SEACE v.2024

Taller Presencial Sesión 1: sábado 41512024, de 08:00 am
a 1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 2: sábado LLl5l2O24, de 08:00 am
a 1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 3: sábado L81512024, de 08: am a

1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 4: sábado 251512024, de 08: am a

t:00 pm y 3:00 a 8:00 pm

Sesión 5: sábado Ll6/2O24, de 08:00 am
a 1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

48 sl
500.00

N" Nombre Tipo Modalidad Cronograma de clases Horas Costo
(Soles)

Presencial Sesión 1: sábado t8/5/2O24, de 08:00 am

a 1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 2: sábado 25/512024, de 08:00 am

a 1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 3: sábado L/612O24, de 08: am a

1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 4: sábado 81612024, de 08: am a

1:00 pm y 3:00 a 8:00 pm

Sesión 5: sábado L5/6/2024, de 08:00
am a 1:00 pm y de 3: 00 a 8:00 pm

48 sl
s00.00

Ir. Gestión de las

contrataciones
SAE-SEACE v.2024

Taller

Que, por las razones expuestas, el rector estima conveniente atender lo solicitado por la jefa de la Unidad

Funcional para Ia Gestión de Auspicios, Convenios y Membresía; y,

En uso de las atribuciones que confieren la Ley N" 30220 y el Estatuto de la UNAP, aprobado con Resolución

de Asamblea Universitaria N" 006-2024-AU-UNAP, del 15 de marzo de 2024;

SE RESUELVE:



UNAP Rectorado

Resolución Rectoral N" 0482-2024-UNAP

ARTíCUIO PRIMERO.- Modificar los alcances de la Resolución Rectoral N'0443-2024-UNAP, de fecha 22

de abril de2024, de acuerdo a los siguientes términos:

Dice: ....

"Autorizar, del 4 de mayo al 1 de junio de 2024, el uso de membresía de la Universidad Nacional de

la Amazonía Peruana (UNAP), a doña Nadia Tatiana Aguilar García, gerente general de la

Promotora Académica AP, para el desarrollo del curso:

Debe Decir: ....
"Autorizar del 18 de mayo al 15 de junio de 2O24, el uso de membresía de la Universidad Nacional
de la Amazonía Peruana (UNAP), a doña Nadia Tatiana Aguilar García, gerente general de la

Promotora Académica AP, para el desarrollo del curso:

ARTíCULO SEGUNDO.- Precisar que las demás disposiciones de la Resolución Rectoral N" 0443-2024-
UNAP, quedan subsistentes.

comun íquese y archívese.

hir Benza Tüesta

D¡st.: R,VRAC,VRINV,DGA,OPP, ufUgaCOm,OA.l, Abastec,Cont,Tes,Upp,Rac, PAP.,SG,Arch.(2)

N" Nombre Tipo Modalidad Cronograma de clases Horas Costo
(Soles)

1. Gestión de las

contrataciones
SAE-SEACE v.2024

Taller Presencial Sesión 1: sábado 415/2024, de 08:00 am

a 1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 2: sábado LL1512024, de 08:00 am
a 1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 3: sábado L81512O24, de 08: am a

1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 4: sábado 251512024, de 08: am a

1:00 pm y 3:00 a 8:00 pm

Sesión 5: sábado t/612024, de 08:00 am

a 1:00 pm y de 3: 00 a 8:00 pm

48 s/
500.00

N" Nombre Tipo Modalidad Cronograma de clases Horas Costo
(Soles)

L. Gestión de las

contrataciones
SAE-SEACE v.2024

Taller Presencial Sesión 1: sábado L81512024, deO8:00
am a 1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 2: sábado 251512024, de 08:00
am a 1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 3: sábado UG|2O24, de 08: am a
1:00 pm y de 3:00 a 8:00 pm

Sesión 4: sábado 81612024, de 08: am a
1:00 pm y 3:00 a 8:00 pm

Sesión 5: sábado L51612024, de 08:00
am a 1:00 pm y de 3: 00 a 8:00 pm

48 s/
500.00

mpc.

SECRETARIO GENERAL

//14
lglt ¡Wn
RECffR


